
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 RESOLUCION DCS 430/2011 
 Bahía Blanca, 1º de diciembre de 2011 

 
 
VISTO 
 

La solicitud de excepción presentada por la aspirante a Medicina Gimena 
Holman, quien no cuenta con la aprobación del año previo universitario en tiempo y 
forma según lo determina la reglamentación vigente 
 
CONSIDERANDO 
 

Que el otorgamiento de la excepción perjudica directamente a aspirantes que 
cumplen con los requisitos de ingreso previstos, 
 

Que la situación presente no reviste condiciones de generabilidad para el resto 
de los aspirantes 
 
POR ELLO: 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE 

 
 
Articulo 1º) No otorgar la excepción solicitada por la aspirante Holman Gimena 
 
Articulo 2º) Infórmese a la interesada, y cumplido, archívese 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


